
FORDELING BINDENDE STIFTSBIDRAG 2025

Kommune
Grundlag 

2023 (t.kr.)
Vækst-

%
Grundlag 

2024 (t.kr.)
Kirkeskat-
tepct. 24

Kirkeskat 2024
Landskir-

keskat-% 24
Landskirke-
skatten 24

Lokalkirke-
skat 24

Fordeling-%
Andel af 

stiftsbidrag
Ballerup 6.887.710      1,035 7.127.547 0,72% 51.318.338 0,149% 10.628.422 40.689.916 4,38% 301.105,38        
Brøndby 3.734.698      1,021 3.813.078 0,80% 30.504.624 0,149% 5.685.968 24.818.656 2,67% 183.658,05        
Gentofte 19.455.021    1,121 21.810.348 0,40% 87.241.392 0,149% 32.523.053 54.718.339 5,90% 404.915,71        
Gladsaxe 9.568.578      1,034 9.894.048 0,75% 74.205.360 0,149% 14.753.760 59.451.600 6,41% 439.941,84        
Glostrup 3.223.262 1,038 3.345.672 0,80% 26.765.376 0,149% 4.988.984 21.776.392 2,35% 161.145,30        
Herlev 3.844.877 1,028 3.953.350 0,75% 29.650.125 0,149% 5.895.138 23.754.987 2,56% 175.786,90        
Albertslund 2.894.862 1,020 2.954.166 0,80% 23.633.328 0,149% 4.405.179 19.228.149 2,07% 142.288,30        
Hvidovre 6.971.496 1,031 7.185.200 0,72% 51.733.440 0,149% 10.714.393 41.019.047 4,42% 303.540,95        
Høje-Taastrup 6.083.724 1,062 6.462.540 0,80% 51.700.320 0,149% 9.636.780 42.063.540 4,53% 311.270,20        
Lyngby-Taarbæk 11.147.349 1,077 12.005.737 0,61% 73.234.996 0,149% 17.902.659 55.332.337 5,96% 409.459,29        
Rødovre 5.337.647 1,048 5.595.440 0,72% 40.287.168 0,149% 8.343.782 31.943.386 3,44% 236.381,06        
Ishøj 2.044.683 1,039 2.124.341 0,90% 19.119.069 0,149% 3.167.765 15.951.304 1,72% 118.039,65        
Vallensbæk 2.259.391 1,015 2.292.456 0,80% 18.339.648 0,149% 3.418.454 14.921.194 1,61% 110.416,84        
Furesø 7.465.611 1,050 7.838.740 0,65% 50.951.810 0,149% 11.688.936 39.262.874 4,23% 290.545,27        
Allerød 5.162.327 1,035 5.343.741 0,58% 30.993.698 0,149% 7.968.455 23.025.243 2,48% 170.386,80        
Fredensborg 6.772.742 1,063 7.198.632 0,60% 43.191.792 0,149% 10.734.422 32.457.370 3,50% 240.184,54        
Helsingør 9.991.902 1,059 10.577.371 0,63% 66.637.437 0,149% 15.772.715 50.864.722 5,48% 376.398,95        
Hillerød 8.626.853 1,060 9.147.680 0,69% 63.118.992 0,149% 13.640.795 49.478.197 5,33% 366.138,66        
Hørsholm 6.134.838 1,059 6.494.191 0,62% 40.263.984 0,149% 9.683.977 30.580.007 3,29% 226.292,05        
Rudersdal 14.107.287 1,078 15.204.840 0,57% 86.667.588 0,149% 22.673.082 63.994.506 6,89% 473.559,34        
Egedal 7.479.785 1,044 7.810.800 0,76% 59.362.080 0,149% 11.647.272 47.714.808 5,14% 353.089,58        
Frederikssund 7.291.655 1,054 7.688.440 0,96% 73.809.024 0,149% 11.464.812 62.344.212 6,72% 461.347,17        
Halsnæs 4.686.728 1,038 4.864.224 0,85% 41.345.904 0,149% 7.253.411 34.092.493 3,67% 252.284,45        
Gribskov 6.660.680 1,043 6.946.109 0,85% 59.041.927 0,149% 10.357.866 48.684.061 5,25% 360.262,05        
HELSINGØR STIFT 167.833.706 1,059 177.678.691 1.193.117.420 264.950.080 928.167.340 100,00% 6.868.438

BINDENDE STIFTSBIDRAG 2025 6.868.438          

Stiftsbidraget er fastsat til 0,74% af det samlede lokale kirkelige ligningsbeløb.



FORDELING AF BINDENDE STIFTSBIDRAG 2025

Provsti Kommune Total (kr.)

Ballerup-Furesø Ballerup 301.105,38
Furesø 290.545,27

Ballerup-Furesø I alt 591.650,65

Fredensborg Fredensborg 240.184,54
Hørsholm 226.292,05

Fredensborg I alt 466.476,59

Frederikssund Egedal 353.089,58
Frederikssund 461.347,17

Frederikssund I alt 814.436,75

Frederiksværk Gribskov 360.262,05
Halsnæs 252.284,45

Frederiksværk I alt 612.546,50

Gentofte Gentofte 404.915,71

Gladsaxe-Herlev Gladsaxe 439.941,84
Herlev 175.786,90

Gladsaxe-Herlev I alt 615.728,74

Glostrup Albertslund 142.288,30
Brøndby 183.658,05
Glostrup 161.145,30
Vallensbæk 110.416,84

Glostrup I alt 597.508,49

Helsingør Helsingør 376.398,95

Hillerød Allerød 170.386,80
Hillerød 366.138,66

Hillerød I alt 536.525,45

Høje-Taastrup Høje-Taastrup 311.270,20
Ishøj 118.039,65

Høje-Taastrup I alt 429.309,85

Kongens Lyngby Lyngby-Taarbæk 409.459,29

Rudersdal Rudersdal 473.559,34

Rødovre-Hvidovre Hvidovre 303.540,95
Rødovre 236.381,06

Rødovre-Hvidovre I alt 539.922,00

I alt 6.868.438,32


